平成 29年 4月 13日

お取引先様 各位

株式会社 DSTYLE

                             代表取締役

青木大介

臨時休業に関するお知らせ

拝啓

 貴社いよいよご隆盛のことと喜びいたします。平素は格別のお心遣いを賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、弊社下記日程で海外研修のため臨時休業とさせていただきます。何かとご面倒おか

けいたしますが何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

今後とも弊社製品を変わらず、お引き立てのほどよろしくお願いいたします。

記

■休業期間

4月 14日（金）～4月 17日（月）まで

敬具